Soit un total de 15 heures. 

▪ ARTICLE 4 - COÛT DE L’ACTION  

Le coût total de l’action, pour les 10 séances d’1h30 prévues, s’élèvent à : 1910 € TTC (mille neuf cent 
dix €uro), selon le devis détaillé joint. 

Répartition : 
▪ Honoraires HT pour la somme de 1463 € (mille quatre cent soixante-trois €uro),  
▪ TVA 20% pour la somme de 293 € (deux cent quatre-vingt-treize €uro) 
▪ Frais de déplacement pour la somme 155,00 € (cent cinquante-cinq €uro). 

Le tarif d’une séance est de 191 € (cent quatre-vingt-onze €uro) 

Fait à Pont d’Ain, le 14 décembre 2025 

Intervenant Etablissement  

Monsieur LABROSSE Éric 

Signature : 

ADS Plaine de l'Ain - Communauté de commune 
Plaine de l'Ain 

Représenté par Monsieur GUYADER Jean-Louis 

Signature :